Suppen

Crema di Pomodoro (Tomatensuppe) 5,60 €
Minestrone (Gemiisesuppe) 6,50 €
Vorspeisen
Gemischter Salat der Saison 4,90 €
Tomaten, Zwiebeln und Basilikum 4,90 €
Rucolasalat mit Parmesan und Tomaten 6,00 €
Putenfleischsalat 8,90 €
Caprese 9,50 €
Carpaccio 12,00 €

Vitello Tonnato 12,00 €



Pasta

Penne Arrabbiata

Spaghetti Aglio Olio e Peperoncino
Spaghetti Bolognese

Spaghetti Frutti di Mare

Spaghetti Carbonara

Spaghetti Scampi

Hausgemachte Lasagnette
Tagliatelle al Salmone

Penne Quattro Formaggl

7,50 €

7,50 €

8,50 €

12,00 €

10,50 €

13,50 €

9,50 €

12,50 €

9,00 €



Fischgerichte

Scampi vom Grill 19,50 €

Gemischter Fischteller 21,50 €

Calamari alla Diavola 14,50 €
Fleischgerichte

Kalbsaltimbocca mit Parmaschinken und Salbei 17,50 €

Gemischter Fleischteller 20,50 €

Schweinefilet in Pfetfersauce 15,50 €

Alle Hauptgerichte werden mit Gemiise serviert.



Kinderteller

Penne Pomodoro

Spaghetti Bolognese

Penne al Burro (Butternudeln)
Paniertes Schnitzel mit Pommes
Pizza Margherita

Pizza Salami

Dessert

Dessert a La Racchetta d'Oro
(verschiedene Dessertvariationen)

Schoko-Tartufo-Eis

Hausgemachter Tiramisu

4,90 €

5,50 €

4,90 €

6,50 €

5,00 €

5,50 €

7,50

6,00 €

6,00 €

Alle Desserts werden mit frischem Obst serviert.



Pizza Pane
Margherita
Salami
Funghi
Prosciutto
Regina
Diavola
Hawaii

Frutti di Mare

5,50 €

8,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

10,50 €

11,50 €

11,50 €

13,50 €

Pizze
Capriciosa
Quattro Formaggi
Tonno
Vegetariana
Calzone
Parma
La Racchetta d’Oro

Sicilia

12,00 €

11,50 €

12,00 €

11,50 €

12,00 €

18,00 €

18,00 €

11,50 €

Alle Pizzen enthalten Tomatensauce und Mozzarella.



Soft Drinks

Fiordilino Acqua Still
Fiordilino Acqua Still
Fiordilino Acqua Gas
Fiordilino Acqua Gas
Coca Cola

Coca Cola Light

Mezzo Mix
Zitronenlimo
Schweppes Tonic Water
Schweppes Bitter Lemon
Schweppes Ginger Ale

Orangina Classic

0,251
0,751
0,251
0,751
0,31
0,31
0,51
0,31
0,21
0,21
0,21

0,251

2,50 €

5,50 €

2 50 €

5,50 €

3,10 €

3,10 €

3,50 €

3,10 €

3,10 €

3,00 €

3,00 €

3,10 €



Saft & Nektar

Orangensaft 0,31 3,00 €
Sauerkirsch-Nektar 0,31 3,00 €
Johannisbeer-Nektar 0,31 3,00 €
Apfelsatt 0,31 3,00 €
Maracuja-Nektar 0,31 3,00 €
Grapefruitsaft 0,31 3,00 €
Rhabarber-Nektar 0,31 3,00 €
Orangensaftschorle 0,41 3,40 €
Sauerkirschschorle 0,41 3,40 €
Johannisbeerschorle 0,41 3,40 €
Aptelschorle 0,41 3,40 €
Maracujaschorle 0,41 3,40 €
Grapefruitschorle 0,41 3,40 €

Rhabarberschorle 0,41 3,40 €



Bier

Tegernseer Helles Bier 0,51 3,40 €
Tegernseer Helles Bier 0,251 2,90 €
Bitburger Pils 0,331 3,20 €
Landshuter Natur Radler 0,51 3,50 €
Erdinger Hete-Weilibier 0,51 3,60 €
Erdinger Hefe-Weillbier dunkel 0,51 3,60 €
Erdinger Hete-Weilbier leicht 0,51 3,60 €
Erdinger Hete-Weilbier alkoholfre1 0,51 3,60 €
Aperitiv
Aperol Spritz 6,50 €
Hugo 6,50 €
Campari Orange 0,21 4,50 €
Campari Spritz 0,21 4,50 €
Martini Bianco 0,41 4,50 €
Prosecco Rosé 0,11 3,50 €

Prosecco 0,11 3,50 €



Warme Getrianke

Espresso 2,20 €
Doppelter Espresso 3,50 €
Espresso Corretto 3,50 €
Cappuccino 3,00 €
Latte Macchiato 3,20 €
Tasse Kaftee 2,00 €
Heille Schokolade 3,50 €
Mokaccino 4,20 €

Tee, verschiedene Sorten 2,50 €



Chardonnay IGT
Lugana IGT
Pinot Grigio IGT

Weilweinschorle

Nero d’Avola IGT
Bardolino IGT

Aliotto IGT

Zaleo Rosé IGT

Branciforti IGT

Offene Welne

weil;

rot

rosé

0,21
0,21
0,21

0,21

0,21
0,21

0,21

0,21

0,21

6,00 €

6,50 €

6,00 €

4,50 €

6,50 €

5,50 €

6,50 €

5,50 €

5,50 €



Spirituosen

Ramazotti 0,2cl 4,00 €
Amaro Averna 0,2cl 4,00 €
Fernet Branca 0,2cl 4,00 €
Sambuca 0,2cl 4,00 €
Amaro Montenegro 0,2cl 4,00 €
Jagermeister 0,2cl 4,00 €
Grappe
Grappa della Casa 0,2cl 4,00 €
Grappa Poli 0,2cl 6,50 €
Grappa Tignanello 0,2cl 8,00 €
Grappa Bocchino 0,2cl 6,50 €
Cognac
Vecchia Romagna 0,2cl 6,50 €
Remy Martin 0,2cl 6,50 €

Cognac della Casa 0,2cl 6,00 €



